[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	28 февраля 2018 года
	       №
	320

 г. Бокситогорск

О награждении Почетным дипломом
совета депутатов  Бокситогорского муниципального района

Маркиной О.А.
 На основании ходатайства комитета образования администрации Бокситогорского муниципального района, в соответствии с Положением                       о Почетном дипломе совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л:
Наградить Почетным дипломом совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области за многолетний добросовестный труд, высокие результаты в педагогической деятельности и             в связи с 50-летием образовательной организации Маркину Ольгу Александровну, заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад №6 комбинированного вида» города Пикалево и премировать согласно решению совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 13.12.2017  № 304  в размере 4 600  рублей.

Глава  Бокситогорского

муниципального района

           В.И. Тихонов
____________________________________________________________________

Разослано: Маркиной О.А.,ОБУ, в дело